賛助会員募集のお願い
関係各位
特定非営利活動法人日本パラ・パワーリフティング連盟
理事長　　吉田　進

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当連盟活動にご協力を賜り、感謝申し上げます。
当連盟では、2016年のリオパラリンピックに選手を送る活動に力を注いでおります。
この大会に参加するには、各クラスにおいて世界ランキング、トップ10入りをしなければなりません。
当連盟には、現在、リオパラリンピック日本代表選手候補選手が8名おります。この選手たちが、パラリンピックに選考されるべく、国際大会派遣、合宿、海外優秀コーチの招聘事業などを実施し、候補選手の一層の記録の向上を図るため、環境を整え、連盟活動を展開しております。
また、2020年には、できるだけ多くの選手が東京パラリンピックに参加し、メダルを獲得できるよう、長期展望をもって、選手強化活動を実施しております。
[bookmark: _GoBack]当連盟の活動趣旨にご賛同いただき、賛助会員として、連盟にご協力を賜りましたら、ありがたいと存じ、ご連絡させていただきました。

　格別のご理解とご高配を賜り、ご協力をいただけますよう、衷心よりお願い申し上げます。
記
賛助会員募集
個人・団体とも　入会金；　　５０，０００円
年会費　　　　　　　　；一口５０，０００円
連盟が提供できること　；ホームページへのバナー掲載
　　　　　　　　　　　当連盟行事予定のご連絡
　　　　　　　　　　　大会開催要項への企業名（個人名）掲載
　　　　　　　　　　　当連盟行事の結果報告
　　　　　　　　　　　年会費２口以上の場合は、当連盟主催のＩＰＣ公認選大会のバックボードに企業名掲載
　　　　　　　　　　　（ただし、企業名掲載のサイズは、年会費の口数に応じて大きさを決めさせていただきます。）
以上